
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Yüksek lisans ve doktora programlarında bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi 

ve enstitü yönetim kurulunun onayı ile bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.  

 Bilimsel hazırlık programının süresi en fazla birbirini takip eden iki yarıyıldır. Süre 

herhangi bir nedenle uzatılamaz ve bu programda geçirilen süre lisansüstü öğretim süresine 

dahil edilmez.  

 Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin, kayıt tarihinden itibaren bir ay içinde bilimsel 

hazırlık programına devamına ve programda hangi dersleri almaları gerektiğine bilim/

anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve enstitü yönetim kurulu ile karar verilir.  

 Programdaki yüksek lisans öğrencisi bilimsel hazırlık derslerini lisans; doktora/sanatta 

yeterlik öğrencisi ise lisans ve/veya yüksek lisans derslerinden alır.  

 Kayıt olunan programın Üniversitede lisans derecesi yok ise bilimsel hazırlık dersleri farklı 

lisans programlarından alınır.  

 Bilimsel hazırlık programında alınması zorunlu dersler, ilgili lisansüstü programını 

tamamlamak için gerekli görülen derslerin ve kredi yükünün yerine geçemez.  

 Bilimsel hazırlık dersleri lisansüstü programın not ortalamasında değerlendirilmez.  

 Bilimsel hazırlık programındaki bir öğrenci bilimsel hazırlık derslerinin yanı sıra ilgili 

bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile 

lisansüstü programa yönelik dersler de alabilir. Alınan lisansüstü programa yönelik dersler 

kredi yükünden sayılır ve not ortalamasında değerlendirilir.  

 Bilimsel hazırlık programında alınan derslerin başarı durumu dersin alındığı akademik 

birimin bağlı bulunduğu yönetmeliğe göre belirlenir.  

 Bilimsel hazırlık programında alınan derslerden başarılı olamayan öğrencinin enstitü ile 

ilişiği kesilir.  

 Bilimsel hazırlık programındaki öğrenciler, lisansüstü öğretimdeki diğer öğrencilerle aynı 

haklara sahiptirler ve Senatonun lisansüstü öğrenciler hakkında aldığı bütün kararlara 

uymakla yükümlüdürler.  
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